
Türk Japon Vakfı, Hyogo-Türkiye Dostluk Fonu
-II Projesi 2019-2020 Eğitim Yılı Afet Eğitimi 
Programına okulumuz davet edilmiş olup 6 kız 
öğrencimiz, İngilizce Öğretmenimiz Saniye ŞA-
HİN'in refakati ile 29 Kasım 2019 tarihinde An-
kara'ya giderek programa katılmıştır. Aynı gün 
Tekirdağ ve Tokat ekipleri buluşarak tanışma 
etkinliği gerçekleştirilmiştir. 

 

Öğrencilerimiz Ankara'da bulunan Türk Japon 
Vakfında Hyogo Dostluk Fonu-II Projesi "Afet 
Eğitimi Davet Programı" açılış ve kültürel deği-
şim programına ve çeşitli etkinliklere katıldıktan sonra Ankara, Eskişehir ve Bursa illerimiz-
de çeşitli eğitim ve gezi faaliyetlerine katılmışlardır.  

Bursa Afet Eğitim Merkezinde afet eğitimi almışlar, ardından Bursa'da okul ziyareti ve proje 
okulunda Afet Eğitimi etkinliklerine katıldıktan sonra ilçemize dönmüşlerdir. 
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Türk Japon Vakfı, MEB Temel Eğitim Genel Müdürlüğü, Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Bursa AFAD İl 

Müdürlüğü işbirliğinde geliştirilen "Hyogo-Türkiye Dostluk Fonu-II" Projesi kapsamında deprem afet riski taşı-

yan ilimizden okulumuz adına davet edilen ve 29 Kasım-5 Aralık 2019 tarihleri arasında Afet Eğitimi Progra-

mına katılan 6 öğrencimiz, refakatçi öğretmenleri Saniye ŞAHİN ve Okul Müdürümüz Çetin KALYONCU, İl 

Milli Eğitim Müdürümüz Ersan ULUSAN ile birlikte Valimiz Sayın Aziz YILDIRIM'ı makamında ziyaret etti. 

Cumhuriyet’ten 

Türk Japon Vakfı Afet Eğitimi Programına Katıldık 

Val im iz i  Ziyaret im izden 



2018-2019 Eğitim-Öğretim yılı ile beraber 
okulumuz Cumhuriyet Ortaokulu “yabancı dil 
ağırlıklı” eğitim vermeye başlamıştır. Açılan 
üç tane 5. Sınıf şubesi ile haftada 13 saatlik 
bir İngilizce eğitimi yürütülmüştür.  

Dilin 4 temel becerileri olan “ konuşma, dinle-
me, yazma ve okuma” üzerine ders süresinin 
de müsait olması vesilesi ile layığı ile durula-
bilmiştir. Bu anlamda da tüm yıl boyunca tüm 
bu becerilere hizmet edecek bir çok etkinlik 
yapılmıştır.  

Bugün artık 6. Sınıf olan ilk hazırlık sınıfları-

mız şu an haftada 5 saat İngilizce dersi ile dil 

eğitimini sürdürmektedir. 2019- 2020 eğitim- 

öğretim yılı ile de birlikte yine 3 tane yabancı 

dil ağırlıklı hazırlık sınıflarımız ile eğitime de-

vam etmekteyiz.  

Cumhuriyet Mahallesi Dumlupınar Cad. No:53 
Şarköy/TEKİRDAĞ 

Telefon: 0 (282) 518 13 98 
E-posta: sarkoy.cumhuriyet.oo@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

08-09 Şubat 2020 tarihinde Muratlı ilçe-

mizdeki Atatürk Spor Salonu'nda gerçek-

leştirilen Okul Sporları Taekwondo Yıl-

dızlar Bay/Bayan Tekirdağ İl Birinciliği 67 

kız ve 67 erkek sporcunun katılımı ile 

gerçekleştirildi. 

+59 kg İl 1.si Ekin ŞEN 

41 kg İl 1.si Derya DEMİR 

+59 kg İl 2.si Ecrin Sena DEMİRAY 

29 kg İl. 3.sü Yağmur İNAN 

37 kg İl 2.si Karahan KARAMAN 

+65 kg İl 3.sü Kaan SEVİM 

Yabancı Dil Ağırlıklı Sınıf Uygulamamız 
Taekwondo İl Müsabakalarından  

Altı Madalya ile Döndük 


